CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA DE XIRA

Concurso externo de ingresso para Motorista Prático de Tráfego Fluvial (carreira não revista),

em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado

ATA Nº 4

Resultados Obtidos na Prova de Conhecimentos (teórica e prática)

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, no edifício onde funciona a Divisão de

Turismo e Dinamização do Comércio, reuniu o júri do concurso acima indicado, constituído por

Maria João da Conceição Carraça na qualidade de Presidente, José Flávio Rodrigues Xavier e

Jorge Filipe Mendes Estevão Júlio, como vogais efetivos, a fim de proceder à atribuição das

classificações, aos candidatos admitidos, no método de seleção prova de conhecimentos (teórica

e prática), tendo deliberado o seguinte

Candidatos
Prova

Teórica
Prova
Prática

TOTAL

 Carlos César dos Santos Mosca Leitão Salgado 12,00 20,00 16,00

 Nélson David Fonseca da Silva 19,00 18,00 18,50

 Sónia Amador Coelho 19,00 20,00 19,50

Em cumprimento do artigo 35.º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 11 de junho, o júri deliberou prosseguir para o

método de seleção seguinte, designadamente, avaliação curricular.

E, nada mais havendo a tratar se encerrou a reunião da qual foi elaborada a presente ata que vai

ser assinada por todos os elementos do júri.

O Júri do concurso

Presidente   1º Vogal efetivo   2º Vogal efetivo

		2025-05-05T14:26:06+0100
	MARIA JOÃO DA CONCEIÇÃO CARRAÇA

		2025-05-05T14:38:58+0100
	JORGE FILIPE MENDES ESTÊVÃO JÚLIO

		2025-05-05T14:44:36+0100
	JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES XAVIER